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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i La
Gaspara, Costa del Sol med ett start pris på 1,177,000 €

Välkommen till Balcón del Mediterráneo, en lyxig nybyggnad i Estepona, en av de
mest eftertraktade destinationerna på Costa del Sol. Detta exceptionella läge blandar
hisnande naturlig skönhet, ett pulserande samhälle och en avslappnad men ändå
sofistikerad livsstil. Estepona, känt för sitt soliga klimat, fantastiska stränder och
kulturella rikedom, är den perfekta platsen att kalla hem.

Beläget bara några ögonblick från stranden och några minuter från Esteponas livliga
stadskärna, erbjuder denna utveckling oöverträffad bekvämlighet. Med enkel tillgång
till ett fantastiskt transportnätverk är du aldrig långt från det bästa i denna charmiga
kuststad.

Designad för dem som uppskattar elegans och komfort, Balcón del Mediterráneo har
banbrytande hem med rymliga vardagsrum med öppen planlösning, förstklassiga
finish och den senaste tekniken. Njut av fördelarna med ett avancerat aerotermiskt
system, som ger energieffektiv kyla och värme i hela ditt hem, med sömlös kontroll
genom hemautomation.

De exklusiva bekvämligheterna är oöverträffade, inklusive en gemensam pool mitt i
lummiga trädgårdar, ett fullt utrustat gym, en avkopplande spaavdelning och en
social klubb med bar och cafeteria. Oavsett om du kopplar av vid poolen, njuter av en
spadag eller underhåller gäster i ditt fantastiska nya hem, erbjuder Balcón del
Mediterráneo en oöverträffad livsstil.

Detta är en chans att bo på en av de mest eftertraktade platserna i södra Spanien –
där lyx, komfort och Medelhavets skönhet möts.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/balcondelmediterraneo
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OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet 1 387 000 € Våning 0 3 Sovrum 3 Badrum 233m², Terrass 85m²

Lägenhet 1 437 000 € Våning 0 3 Sovrum 3 Badrum 244m², Terrass 79m²

Lägenhet 1 177 000 € Våning 1 5 Sovrum 5 Badrum 254m², Terrass 34m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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